

## Bir Ortadoęu klasięi: İnan

Engin Erkiner tarafından yazıldı  
Cumartesi, 11 Ocak 2020 06:55 -

---

İnan 176 kiřinin öldüęü Ukrayna uçaęının düşürülmesinin “yanlıřlıkla” gerçekteřtięini açıkladı. Dünyada ne olup bitiyorsa uzaydan fotoęraflanıyor ve bunlara dayanılarak uçaęın füzeyle düşürüldüęü daha önce açıklanmıř, İnan ise bunu reddetmiřti. Kesin kanıtlar olmasa reddetmeyi sürdürürlerdi ama bu mümkün görünmeyince kabullendiler.

Uçaęın Rus yapısı yerden havaya atılan füzeyle yanlıřlıkla düşürüldüęü iddia edilmiř ve güçlü kanıtlar sunulmuřtu, İnan da kabul etti.

Bunun İnan için uluslararası alanda güçlü bir prestij kaybı olduęunu belirtmek gerekiyor. Neyinize gerek nükleer güç olmak? Bir olay olur, heyecanlanır, atom bombasını yanlıř yere atarsınız!

Uçakta ölen 176 kiřinin 138’ini Kanadalı İnanlılar oluřturuyordu. Kanada’da yaklaşık 11.000 İnan vatandařı üniversitelerde okuyor ve bu ülkede 300.000 kadar İnan kökenli yařıyor. Öğrenciler yarı yıl tatilinde İnan’da ailelerini ziyarete gelmiřler ve geri dönüyorlardı.

İnan vatandařları 2017 yılından beri ABD hava sahasından geçemiyor. İnan’dan Kanada’ya en uygun havayolu da bu durumda Kiev üzerinden geçiyor.

Her hafta yeni bir olayın olduęu Ortadoęu’da Süleymani’nin öldürülmesi konusu kapandı, bir ay sonra insanların hafızasında epeyce geriye gitmiř olacak...

Süleymani’nin Irak’ta öldürülmesi aslında bu ülkedeki ABD-İnan çatıřmasına dikkat çekmeliydi ama gölgede kaldı. Irak’ta hem ABD hem de İnan’a karřı yapılan gösterilerde geçtięimiz yılın Ekim-Aralık ayları arasında 500 kiři öldü, 20.000 kiři de yaralandı. Ölümelerde İnanlı silahlı milislerin öncelikli payı bulunuyor.

## Bir Ortadoęu klasięi: İnan

Engin Erkiner tarafından yazıldı  
Cumartesi, 11 Ocak 2020 06:55 -

---

İnan'ta ekonomik durum hię iyi deęil, bazı blgelerde işsizlik oranı yüzde 50 civarındadır. Petrol zengini bir ÷lkedeki bu yoksulluęun nedeni byk yolsuzluklar ve nfusun ok kk blmnn ÷lke btesini srekli yaęmalamasıdır.

İnan'da da benzer durum var. Bu ÷lke petrol ve doęal gaz bakımından zengin ama halk yoksulluk ve işsizlikten kurtulamıyor. Kanada rneęinde de grldę gibi zellikle genler fırsatını bulunca gidiyorlar, dıřarıda okuyorlar ve orada yerleřiyorlar.

İnan'taki bir bařka geliřme de 2016-2018 yılları arasında intiharların yaklaşık yüzde 30 artarak yılda 383'ten 519'a ykselmesidir.

İnan'taki protestoların nemli yanı ÷lkenin řii nfus aęırlıklı gneyinde gerekleřmesidir. Kerbela ve Necef kentlerinde İnan konsolosluklarının yakılması bir gstergedir. İnan nfusun oęunluęunun řii olduęu İnan'ta ordu, polis ve hkmet organlarına gl biimde girmiş durumdadır ve bu ÷lkedeki varlıęını istemeyen řii genleri ldrmekten bařka ıkıř yolu bulamamaktadır. Bilinen sulama: arkalarında ABD var! Ortadoęu'da yolsuzluęun nedeni de ABD'dir, İnan kısa sre nce byle bir aıklama yapmıştı!

Tehdit, řantaj, bol miktarda yalan ve palavra!

Ne kadarı tutarsa artık...

"80 ABD askeri ldrdk" demiřlerdi, yaralı bile olmadıęı ortaya ıkınca kendi aıklamalarını unuttular... Dahası, fzeleri boř alanlara attıkları ortaya ıktı.

Bu numaraları yıllardan beri deęiřik konularda Suriye'de fazlasıyla gryoruz ama gl bir devlet geleneęine sahip olan İnan'ın daha ciddi olması beklenirdi.

İnan'ta Suriye'nin aksine olarak Rusya bulunmadıęı iin ABD ile İnan karřıtlıęı daha doęrudan grlebiliyor. Ve Suriye'de grlmeyen bir protesto gerekleřiyor: İnan'taki řii genler

## Bir Ortadoęu klasięi: İnan

Engin Erkiner tarafından yazıldı  
Cumartesi, 11 Ocak 2020 06:55 -

---

lkelerindeki İnan nfuzuna karşı ıkıyorlar. Hem ABD'ye hem de İnan'a karşılar...

Ortadoęu'da insanların ncelikle mezhep emberi dıŐına ıkmaları gerekiyor.

Szde anti emperyalistlerin stn biraz kazıyın, altta mezhebi grrsnz. Mezhepilik emperyalizm karŐıtlıęı maskesiyle gizlenmektedir. Mezhepilik yerli gericilięi savunmanın bir eŐsidir.

Umarım Iraklı Őii genlerin protesto anlayıŐı yayılarak srer...